



یکشنبه ۲۰ شهریور ۱۴۰۱ ■ شماره ۳۵۱۶

کلیان امپایه و اشرف حکیمی دوستانی صمیمی هستند. هیچ بازیکنی در پی اس جی به اندازه اشرف به امپایه نزدیک نیست و حتی گفته می شود، ستاره مراکشی در ماندنی شدن امپایه در پی اس جی هم نقش داشت. اما علی‌رغم این دوستی صمیمانه، امپایه در بین دو نیمه بازی یکی از بازی های پی اس جی از اینکه اشرف به او در یک صحنه پاس نداده، عصبانی شده بود.

ملکه الیزابت و فوتبال؛ از سر آلکسی تا آرسنال

ملکه الیزابت دوم هفته گذشته در سن ۹۶ سالگی درگذشت اما علاوه بر حضور پررنگ در وقایع تاریخی اروپا و جهان، همیشه نقش مهمی در تاریخ فوتبال انگلیس نیز ایفا کرده بود. تیم ملی انگلیس تا به حال تنها یک بار موفق به فتح جام جهانی شده است و این ملکه الیزابت بود که در پایان دیدار فینال جام جهانی ۱۹۶۶، جام قهرمانی این رقابت‌ها را به سر بایی مور اهدا کرد.

اهدای جام قهرمانی جام جهانی ۱۹۶۶

سیزده سال پس از تاج‌گذاری او بود که تیم ملی انگلیس موفق شد این افتخار مهم را به دست آورد، افتخاری که تا به امروز موفق به تکرار آن نشده است.

ملکه الیزابت در آستانه دیدار فینال جام ملت‌های اروپای ۲۰۲۰ که بین انگلیس و ایتالیا برگزار شد، نوشت: «۵۵ سال پیش این شانس را داشتم که جام قهرمانی جهان را به بایی مور اهدا کنم و دیدم که رسیدن به فینال و قهرمانی در یک تورنمنت ملی مهم چقدر برای بازیکنان و مربیان ارزشمند بود. می‌خواهم مراتب تبریک و سپاسگزاری خود و خانواده‌ام را به شما برای رسیدن به فینال جام ملت‌های اروپا ابراز کنم و بهترین آرزوها را برای دیدار امروز داشته باشم. امیدوارم که تاریخ نه تنها موفقیت، بلکه روحیه، تمهد و غروری که به دست آوردید را به ثبت برساند.»

حمایت مخفیانه از وستهم؟



تهدید یک حزب سیاسی: حق ندارید با روسیه بازی کنید!

تیم ملی روسیه در یک بازی تدارکاتی دیگر، به مصاف بوسنی و هرزگوین می رود. مسابقه ای که به دلیل مسائل سیاسی، جنجالی شده است.

وب سایت **Vecernji** بوسنی در مطلبی نوشت: فدراسیون فوتبال بوسنی و هرزگوین با ارسال نامه ای به فدراسیون فوتبال اروپا درخواست

برگزاری بازی تدارکاتی برابر روسیه استعلام گرفت که یوفا با این مسئله مخالفتی نکرده است.

رئیس فدراسیون فوتبال بوسنی و هرزگوین روز جمعه برگزاری بازی دوستانه بین این کشور و تیم ملی روسیه را تأیید کرد که جنجال‌های سیاسی به وجود آورد. به ویژه اینکه ورزشکاران و تیم‌های ملی روسیه به دلیل جنگ اوکراین، نمی‌توانند در مسابقات رسته های مختلف شرکت کنند.

در همین خصوص، کمیته ویژه فدراسیون فوتبال بوسنی و هرزگوین، دعوت روسیه را برای برگزاری یک بازی دوستانه در نوامبر سال جاری در سن پترزبورگ پذیرفت.

در سایت رسمی فدراسیون فوتبال بوسنی، به تازگی جزئیات فنی بازی دوستانه مقابل روسیه که در ده سی و پنجم رده بندی فیفا قرار دارد، منتشر شده است. فدراسیون فوتبال فدراسیون روسیه هفته گذشته برای برگزاری این مسابقه دعوت نامه ای را برای بوسنی صادر کرد. آنها علاوه بر بوسنی، با تیم های ملی ایران و قرقیزستان نیز روبرو خواهند شد. اما برگزاری این بازی، تنش های سیاسی که نیز در پی چهار بازی قبلی دریافت کرده است، یک حزب سیاسی که مقر آن در سارایوو است، تصمیم فدراسیون فوتبال بوسنی و هرزگوین را به شدت محکوم کرد.

آنها در بیانیه خود نوشتند: اگر تصمیم بگیرند این مسابقه را برگزار کنند، به رهبری فدراسیون فوتبال می گویم که این پایان کار آنهاست. ما از اکتبر به آن رسیدگی خواهیم کرد.

قرار است چند ماه دیگر انتخابات سیاسی در بوسنی برگزار شد و این حزب سیاسی مخالف کشور روسیه، فدراسیون فوتبال بوسنی را در این خصوص تهدید کرده است.



رونالدو باعث شکست یونایتد برابر رئال سوسیداد شد



یونایتد هفته گذشته در اولین دیدار از مرحله گروهی لیگ اروپا به مصاف رئال سوسیداد رفت و با نتیجه ۱-۰ برابر این تیم شکست خورد. رونالدو برای دومین بار از آغاز فصل جدید در ترکیب ثابت این تیم قرار گرفت و بار دیگر طعم شکست را در طول دوران حضورش در زمین بازی احساس کرد.

او فرصت‌های بسیاری برای باز کردن دروازه حریف داشت اما نتوانست از هیچ‌یک از این فرصت‌ها استفاده کند تا در نهایت، خودش و تیمش دست خالی از زمین بازی بیرون بروند. هرچند این بازیکن پرتغالی موفق شد در دقیقه ۲۵ این بازی دروازه حریف را روی ساتر زبیا دیگو دالوت باز کند اما این گل به دلیل خطای آفساید از سوی داور مردود اعلام شد.

نیکول در گفتگو با **ESPN** درباره این بازی اظهار داشت:«من باید صادق باشم و به شما بگویم که وقتی از این بازی صحبت می‌کنید، تنها چیزی که در ذهنم شکل می‌گیرد، رونالدو است که با سرعت به سمت دروازه حرکت می‌کند و دو بازیکن جلوی او را می‌گیرند.»

او با انتقاد از عملکرد این بازیکن اضافه کرد:«او فرصت‌های

دیگری هم داشت که می‌توانست از آنها استفاده کند اما به نظر می‌رسد که جای خالی یک ویژگی مهم در نمایش این بازیکن دیده می‌شود. این چیزی است که با نام بردن از این بازی به ذهن من خطور می‌کند.»

این بازیکن سابق لیورپول با اشاره به تاثیر رونالدو روی هم

تیمی‌هایش گفت:«تفاوت زیادی بین دو تیم وجود نداشت و شناس خیلی زیادی هم در طول این بازی خلق نشد. اما این تنها چیزی است که می‌توانم به آن فکر کنم. این واقعیت که رونالدو کاری کرده است که همه در این تیم ۳۶ یا ۲۷ ساله به نظر برسند.»

ویدیوی کوتاهی از امپایه و اشرف در تونل ورزشگاه پارک دو پرنس و هنگام ورود به زمین در نیمه دوم منتشر شده که در آن امپایه رو به ستاره مراکشی می گوید:« ویدیو را دیدی؟ باید به من پاس می دادی.» اشرف در پاسخ می گوید:« بله، حق با تو است و متاسفم.» امپایه که همچنان دلخور بود، گفت:« معذرت خواهی کافی نیست. باید به من پاس بدهی.»

امپایه به اشرف حکیمی هم رحم نکرد!

امپایه ماه گذشته در جریان بازی با مون‌پلیه با نیمار هم تنش لفظی پیدا کرده بود. او که یک پالتی را خراب کرده بود، قصد داشت دومین پالتی که به سود پی اس جی اعلام شده بود را هم بزد ولی نیمار زودتر از او پشت توپ قرار گرفت. ستاره برزیلی به درخواست امپایه پاسخ منفی داد و همین قضیه حواشی زیادی را باعث شد.

دعوت از بازیکنان آرسنال به کاخ باکینگهام

او قرار بود در مراسم افتتاح ورزشگاه امارات، ورزشگاه جدید آرسنال، در سال ۲۰۰۷ نیز حاضر شود اما مشکلی که از ناحیه کمر برای او ایجاد و باعث شد که نتواند در این مراسم حضور پیدا کند.

الیزابت برای جبران این اتفاق، بازیکنان تیم اول آرسنال را به کاخ باکینگهام دعوت کرد. تیم آرسن ونگر توری از آپارتمان‌های موجود در این مجموعه داشتند و جای عصر را به همراه ملکه نوشیدند.

تیری آنری پس از این بازدید گفت:« این اتفاق بسیار خوب و طول این سال‌ها عناوین رسمی و ارزشمند متفاوتی را از ملکه جذابی بود. من هیچ کلمه‌ای برای توصیف تجربه‌ای که ملکه در

اختیار ما قرار داد ندارم.»

اهدای جام قهرمانی جام حذفی

ملکه الیزابت معمولاً در طول سال‌های ابتدایی که پس از مرگ پدرش به قدرت رسیده بود برای تماشای دیدار فینال جام حذفی در ورزشگاه حاضر می‌شد. او وظیفه اهدای جایزه به کاپیتان تیم قهرمان را برعهده داشت. او همچنین چند کلامی با تیم بازنده صحبت می‌کرد تا غم شکست آنها را تسکین دهد.

حمایت خاص از تیم ملی زنان انگلیس

او همچنین علاقه خاصی به تیم ملی زنان انگلیس داشت. وقتی آنها پس از ۶۰ سال انتظار موفق به قهرمانی در یورو ۲۰۲۲ شدند، ملکه الیزابت پیامی دلگرم کننده به شرح زیر برای



ژاوی مثل پپ؛ افشای پیام مرموز ژاوی برای تورس



بارسلونا چهارشنبه شب در نوکمپ مقابل ویکتوریا پلزن قرار گرفت و با نتیجه ۱-۵ این حریف را شکست داد. بارسا به این ترتیب شروعی عالی در دور گروهی لیگ قهرمانان داشت. برای بارسا روبرت لواندوفسکی در این بازی هت تریک کرد. همچنین ژاوی هرناندسز به پابلو توره بازیکن جوان آینده دار، خود نیز برابر ویکتوریا پلزن میدان داد.

این اولین بازی هافبک ۱۹ ساله با پیراهن بارسا بود. او دقیقه ۸۰ به جای فرانک کسیه وارد زمین شد و بلافاصله هم به سمت فران تورس رفت و یک برکه کاغذی کوچک را به او داد. توره در واقع حامل پیامی از طرف ژاوی برای تورس بود:«ژاوی از من خواست که آن کاغذ را به تورس بدهم ولی نمی دانم روی آن چه چیزی نوشته شده بود.»

امروز موندودپورتیوو، متن نوشته شده روی کاغذ را فاش کرد. متنی که توسط سرخیو الگره، دستیار ژاوی، نوشته شده بود. این کاغذ توسط الکس گارسیا، هوادار ۲۱ ساله باشگاه بارسلونا، در اختیار موندودپورتیوو قرار گرفته است. گارسیا یکی از اعضای رسمی باشگاه بارسلوناست و بازی را از نزدیک تماشا می کرد. او پس از اتمام بازی وارد زمین شد و توانست کاغذ را بردارد.

روی کاغذ و خطاب به تورس نوشته شده بود:« در زمان کرئر حریف، با بازیکن شماره دو(هژدا) یازگیری کن. هنگام ارسال ضربات ایستگاهی حریف، دیوار دفاعی باید چهار نفره باشد و تو باید در آن باشی.»

ژاوی در واقع همان وظایف کسیه را به تورس واگذار کرده بوداما نکته جالب، دقت به جزئیات از سوی ژاوی است. پیروزی بارسا قطعی شده بود ولی ژاوی همچنین روی کوچکترین جزئیات دقت داشت. او تحت هیچ شرایطی نمی خواست تیمش روی ضربات کرنر یا ایستگاهی حریف غافلگیر شود. موندودپورتیوو معتقد است ژاوی از این لحاظ شباهت زیادی به پپ گواردیولا دارد. پپ در همه تیم هایش، روی اجرای درست کوچکترین جزئیات اصرار دارد و این را یکی از راه‌های موفقیت او می داندند.



عنوان پروژه	برآورد اولیه	میزان سپرده شرکت در مناقصه	مدت اجرای پروژه	پایه	رشته
اجرای شبکه برق و سیستم روشنایی راه های پارک ۵۰۰ هکتاری لاگان شهر رشت	۹۴/۹۶۴/۵۷۲/۸۵۳ ریال	۴/۷۴۸/۲۳۰/۰۰۰ ریال	۶ ماه	حد اقل ۵	نیرو
(۳) تاریخ چاپ آگهی: روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۲۰ (۴) مهلت خرید اسناد:از روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۲۰ تا روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۲۷ (۵) محل خرید اسناد: از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (۶) مهلت بازگرای اسناد توسط مناقصه گر: تا ساعت ۱۴:۳۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۱۶ از طریق سامانه ستاد (۷) تیمات باید چهار نفره باشد و تو باید در آن باشی. (۸) شرایط اختصاصی خرید اسناد مناقصه : ۸-۱ داشتن رتبه و ظرفیت مجاز کار و متاسب با ظرفیت مجاز بر اساس برآورد اولیه پروژه از سوی معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست محترم جمهوری ۸-۲ داشتن گواهینامه صلاحیت ایمنی کار (۹) مدت اعتبار پیشنهادهای مناقصه: سه ماه از تاریخ بازگشایی پیشنهاد قیمت (۱۰) ساعت، روز و محل بازگشایی اسناد ارزیابی کیفی : ساعت ۹ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۱۷ شهرداری رشت (دفتر معاونت حمل و نقل و امور زیر بنای شهرداری رشت) (۱۱) هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مناقصه میباشد. (۱۲) شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است . (۱۳) بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شرایط شهرداری است.					
شهرداری رشت					



آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی فشرده (شماره ۱/۱۷/۱۹-۱۴۰۱)

رتال مادرید امروز در برنابئو برابر مایورکا به میدان خواهد رفت. رتال در هر چهار بازی خود در لالیگا برنده شده و امروز قصد دارد پنجمین پیروزی متوالی خود را به دست بیاورد.

کارلو آنچلوتی، مربی رتال، در نشست خبری این بازی گفت: «مایورکا تا به اینجا خوب کار کرده و تنها سه گل در چهار بازی قبلی دریافت کرده است که یکی از روی نقطه پنالتی بود. فکر می کنم یک بازی کاملاً دفاعی را از این تیم شاهد باشیم و چشم به ضحمله ها خواهد داشت.»

وضعیت ادن هازارد: «دن در بازی برابر سلتيك خيلي خوب کار کرد و امروز هم در ترکیب خواهد بود. امیدوارم یک بازی خوب دیگر را از او ببینیم.» وینیسیوس می تواند ۳۰ گل در این فصل بزند؟ «او باید به همین روند ادامه بدهد. اگر همینقدر خوب بازی کند، چرا که نه؟ او می تواند کم و بیش ۳۰ گل در فصل جاری بزند. او فصل قبل بازیکنی تعیین کننده بود و همچنان هم خوب و ارزشمند کار می کند.»

مصدومیت بنزما: «در فوتبال مصدومیت یک اتفاق طبیعی است. مشکل کریم جدی نیست و فصل قبل در ماه دسامبر نیز مصدوم شد و توانستیم جای خالی او را به خوبی پر کنیم. بدون کریم برابر سلتيك خيلي خوب بازی کردید و در خط حمله دچار مشکل نشدید. امیدوارم امروز هم از این حیث مشکلی پیش نیاید. به کریم فشار وارد نمی کنیم که زود برگردد.